

NR SR

Vecná, cenová a technická špecifikácia

Mn.	M.j.	Typ	Popis	Dodávka Jedn. cena	Jedn. cena po zľave 30%	Dodávka celkom
Rozvadzače DB1-DB9, DU1, DU2 budova NRSR						
5 ks		XT-9100-8304	Komunikačný modul	369	258,30	1291,50
4 ks		Belimo	Pohony klapiek VZT pre vetvy	270	189,00	756,00
4 hod			Montážne práce	29,40		117,60
Spolu						2165,10
Rozvadzače DTX1-DTX30, Zapadna terasa						
1 ks		XT-9100-8304	Komunikačný modul	369	258,30	258,30
4 ks		VA-1125-GGA-1	Pohony ventilov skratu kotlov K1-4 nahrada za RA 3141-7326	622	435,40	1741,60
2 ks		VA-7202-1001	Pohon ventilu vetvy FC zapad	381	266,70	533,40
2 ks		VA-7152-1001	Pohon ventilu	252	176,40	352,80
2 ks		DP2500-R8-D	Snímač tlaku v potrubí	221	154,70	309,40
10 hod			Montážne práce	29,40		294,00
Spolu						3489,50
Rozvadzače DT, NR SR Župné námestie						
2 ks		M9220-AGC-1	Pohony klapiek prívod odvod	252	176,40	352,80
1 ks		M9116-AGC-1	Pohon cirkulačnej klapky	151	105,70	105,70
1 ks		VA-7312-8001	Pohon ventilu ohrev VZT	132	92,40	92,40
1 ks		A99LY-200	Snímač teploty v potrubí	133	93,10	93,10
5 hod			Montážne práce	29,40		147,00
Spolu						791,00
Rozvadzače DT, Hradná vináreň						
2 ks		VA-7152-1001	Pohon ventilu	252	176,40	352,80
1 ks			Rekonštrukcia rozvádzača			0,00
2 hod			Montážne práce	29,40		58,80
Spolu						411,60
Celková rekapitulácia						
100 hod			Prvky poľa MaR a SW práce			6 857,20
			Ostatné opravy			2 940,00
Spolu bez DPH						9 797,20 €